ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 004/2024

NÚMERO DE CONTRATO: 003/2024

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS
ADMINISTRATIVOS DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

EMPRESA CONTRATADA: ALAIR JOSÉ ARRUDA GONÇALVES

CNPJ: 12.233.385/0001-16

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE
PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (Dezesseis  mil e oitocentos reais)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2024